
HLEDÁME NOVÉ 
GRANITOLÁKY 
DO TÝMU 

CO U NÁS BUDETE DĚLAT 

• Obsluhovat stroje na výrobu a zpracování výrobků z 
plastu 

• Řezat papírové dutinky pro potřeby výroby 

• Obsluhovat stroje na laminované fólie 

• Spolupracovat s kontrolou kvality 

• Obsluhovat zásobníky materiálu 

• Spolupracovat s operátory ostatních výrobních zaří-
zení 

• Udržovat pořádek na svěřeném pracovišti 

HLEDÁME KOLEGU 
NA POZICI 

KONTAKTUJTE NÁS 

DĚLNÍK VE VÝROBĚ 

GRANITOL akciová společnost 

Partyzánská 464 

793 05 Moravský Beroun 

personalni@granitol.cz 

+420 554 780 141 

@granitolcz 

NECHCETE UTRÁCET PENÍZE ZA DRAHÝ BENZÍN?  

PRACUJTE V OKOLÍ SVÉHO BYDLIŠTĚ 

Věděli jste, že GRANITOL již 125 let vyrábí plastové fólie pro ty nejznámější značky jako je Kofola, Coca-Cola,  
Ondrášovka, Heineken, Budějovický Budvar, Heluz či Tondach? 

S necelými 300 zaměstnanci se tak řadí mezi nejvýznamnější zaměstnavatele v Olomouckém regionu. 

CO OD VÁS ČEKÁME 

• Výuční list 

• Praxi ve výrobní společnosti, ale rádi uvítáme 
i absolventy 

• Chuť učit se novým věcem 

• Flexibilitu, spolehlivost a samostatnost 

CO PRO VÁS MÁME MY 

• Pracovní smlouvu na dobu neurčitou 

• Finanční ohodnocení podle zkušeností 

• Dotované firemní stravování 

• Týden dovolené navíc 

• Příspěvky na penzijní připojištění 

• Ocenění životních výročí formou dárkových ba-
líčků 

• Příspěvky k narození dítěte nebo na letní tábor 

• Zvýhodněný O2 tarif pro vás i rodinu 

• Firemní společenské akce 

• Volné vstupenky na fotbalové zápasy Sigmy Olo-
mouc a na bowling v Moravském Berouně 

• Možnost firemního ubytování i pro rodinu 

• Firemní výrobky za zvýhodněné ceny 



HLEDÁME NOVÉ 
GRANITOLÁKY 
DO TÝMU 

CO U NÁS BUDETE DĚLAT 

• Řídit výrobní procesy a výrobní logistiku 

• Vést směnu 15-ti pracovníků v nepřetržitém pro-
vozu 

• Zodpovídat za kvalitu a efektivitu výrobního pro-
cesu 

• Zodpovídat za bezpečnost a ochranu zdraví pra-
covníků na směně  

HLEDÁME KOLEGU 
NA POZICI 

KONTAKTUJTE NÁS 

MISTR VÝROBY 

GRANITOL akciová společnost 

Partyzánská 464 

793 05 Moravský Beroun 

personalni@granitol.cz 

+420 554 780 141 

@granitolcz 
NECHCETE UTRÁCET PENÍZE ZA DRAHÝ BENZÍN?  

PRACUJTE V OKOLÍ SVÉHO BYDLIŠTĚ 

Věděli jste, že GRANITOL již 125 let vyrábí plastové fólie pro ty nejznámější značky jako je Kofola, Coca-Cola,  
Ondrášovka, Heineken, Budějovický Budvar, Heluz či Tondach? 

S necelými 300 zaměstnanci se tak řadí mezi nejvýznamnější zaměstnavatele v Olomouckém regionu. 

CO OD VÁS ČEKÁME 

• ÚSO vzdělání, technické zaměření výhodou 

• Praktické zkušenosti na obdobné pozici mini-
málně 1 rok 

• Znalost metod štíhlé výroby vítány 

• Zodpovědnost, samostatnost, schopnost vést 
tým 

• Znalost práce na PC  

CO PRO VÁS MÁME MY 

• Náborový příspěvek 

• Pracovní smlouvu na dobu neurčitou 

• Finanční ohodnocení podle zkušeností 

• Dotované firemní stravování 

• Týden dovolené navíc 

• Příspěvky na penzijní připojištění 

• Ocenění životních výročí Příspěvky k narození 
dítěte nebo na letní tábor 

• Zvýhodněný O2 tarif pro vás i rodinu 

• Firemní společenské akce 

• Volné vstupenky na fotbalové zápasy Sigmy Olo-
mouc a na bowling v Moravském Berouně 

• Možnost firemního ubytování i pro rodinu 

• Firemní výrobky za zvýhodněné ceny 



HLEDÁME NOVÉ 
GRANITOLÁKY 
DO TÝMU 

CO U NÁS BUDETE DĚLAT 

• Provádět běžnou údržbu výrobních linek 

• Seřizovat strojní zařízení 

• Provádět opravy a údržbu zařízení 

• Provádět svářečské práce při opravách zařízení 

• Zadávat a nastavovat funkci strojního zařízení po-
mocí PC 

HLEDÁME KOLEGU 
NA POZICI 

KONTAKTUJTE NÁS 

PROVOZNÍ ZÁMEČNÍK 

GRANITOL akciová společnost 

Partyzánská 464 

793 05 Moravský Beroun 

personalni@granitol.cz 

+420 554 780 141 

@granitolcz 

NECHCETE UTRÁCET PENÍZE ZA DRAHÝ BENZÍN?  

PRACUJTE V OKOLÍ SVÉHO BYDLIŠTĚ 

Věděli jste, že GRANITOL již 125 let vyrábí plastové fólie pro ty nejznámější značky jako je Kofola, Coca-Cola,  
Ondrášovka, Heineken, Budějovický Budvar, Heluz či Tondach? 

S necelými 300 zaměstnanci se tak řadí mezi nejvýznamnější zaměstnavatele v Olomouckém regionu. 

CO OD VÁS ČEKÁME 

• Výuční list 

• Praxi na obdobné pozici min. 1 rok 

• Manuální zručnost 

• Svářečský průkaz velkou výhodou 

• Orientaci ve výkresové dokumentaci 

• Spolehlivost, samostatnost, ochotu spolupra-
covat 

CO PRO VÁS MÁME MY 

• Pracovní smlouvu na dobu neurčitou 

• Finanční ohodnocení podle zkušeností 

• Dotované firemní stravování 

• Týden dovolené navíc 

• Příspěvky na penzijní připojištění 

• Ocenění životních výročí Příspěvky k narození 
dítěte nebo na letní tábor 

• Zvýhodněný O2 tarif pro vás i rodinu 

• Firemní společenské akce 

• Volné vstupenky na fotbalové zápasy Sigmy Olo-
mouc a na bowling v Moravském Berouně 

• Firemní výrobky za zvýhodněné ceny 


